

# RESTAURANT MEST ApS

Petersborgvej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 65 55 56

## Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

---

Stefan Klausholm Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RESTAURANT MEST ApS Petersborgvej 45 9000 Aalborg  CVR-nr.: 32 65 55 56 Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
<b>Direktion</b>	Stefan Klausholm Petersen, Direktør Mette Nygaard Klausholm, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	KLAUSHOLM HOLDING, AALBORG ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejnings- og caterinvirksom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 476.250 kr. mod -20.656 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370.599 kr. mod -23.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>476.250</b>	<b>-20.656</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-8.405</u>	<u>-8.405</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>467.845</b>	<b>-29.061</b>
Andre finansielle indtægter	4.579	154
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.069</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>472.424</b>	<b>-29.976</b>
Skat af årets resultat	<u>-101.825</u>	<u>6.612</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>370.599</b>	<b>-23.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	370.599	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-23.364</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>370.599</b>	<b>-23.364</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	359.700	368.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>359.700</u>	<u>368.105</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>359.700</u></b>	<b><u>368.105</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	42.735	42.735
Udskudte skatteaktiver	14.652	17.208
Tilgodehavende selskabsskat	5.865	5.865
Tilgodehavender i alt	<u>63.252</u>	<u>65.808</u>
Likvide beholdninger	<u>742.339</u>	<u>142.318</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>805.591</u></b>	<b><u>208.126</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.165.291</u></b>	<b><u>576.231</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	663.065	292.466
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>913.065</b>	<b>542.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.269	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.269	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.639	9.639
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.125	14.126
Anden gæld	119.193	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.957	33.765
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>252.226</b>	<b>33.765</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.165.291</b>	<b>576.231</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	250.000	315.830	565.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.364	-23.364
Egenkapital 1. maj 2023	250.000	292.466	542.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	370.599	370.599
	<b>250.000</b>	<b>663.065</b>	<b>913.065</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.069</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.069</b></u>

<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 30/4 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>99.269</u>	<u>0</u>	<u>99.269</u>	<u>0</u>
	<u><b>99.269</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>99.269</b></u>	<u><b>0</b></u>

## **4. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KLAUSHOLM HOLDING, AALBORG ApS, CVR-nr. 34710503, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
